

گروه ورزشی - فقط ۱۷ روز تا آغاز بیست‌ودومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران باقی مانده است. با وجود حواشی فراوان فوتبال ایران و اوضاع نه چندان خوب فدراسیون و تیم ملی، مشکلات زیرساختی و نبود VAR بازم می‌توان به جدال تیم‌ها در فصل جدید و رقابت جذاب‌شان امیدوار بود و دل‌خوش کرد. بعد از برگزاری مراسم قرعه‌کشی فصل جدید مشخص شد که تیم‌ها باید در چه شرایطی و چه هفته‌ای مقابل یکدیگر صف‌آرایی کنند. در ادامه همراه با دیدارهای جذاب نیم‌فصل اول باشیاید البته که عملکرد تیم‌ها در جریان مسابقات و همچنین حواشی که به وجود می‌آید ممکن است بازی‌هایی که هم‌اکنون جذابیت خاصی ندارند را به بهترین مسابقات تبدیل کنند و شاید بالعکس.

هفته اول: فولاد خوزستان - صنعت نفت آبادان / استقلال - سپاهان / گل‌گهر سیرجان - تراکتور تبریز

بهترین شروع ممکن برای لیگ بیست و دوم تدارک دیده شده است. استقلال و سپاهان برگزارکننده حساس‌ترین بازی هفته خواهند بود. جایی که سرمربی پرتغالی و تازه‌وارد لیگ یعنی ریکاردو سالیسیانو و ژوزه مورایس باید به مصاف یکدیگر بروند. گل‌گهر سیرجان با امیرقلعه‌نویی هم پذیرای تراکتور قران پردیاف خواهد بود. مسابقه‌ای جذاب بین زترال و تیم استیج‌در سیرجان که

هفته دوم: پرسپولیس - فولاد ملوان - استقلال

۲ مدعی قهرمانی دیگر یعنی پرسپولیس و فولاد برگزارکننده مهمترین بازی هفته دوم خواهند بود. جدالی هیجان‌انگیز که احتمالاً مانند دیدار رفت لیگ بیست و یکم برای پرسپولیس ساده نیست. یحیی گل‌محمدی به جای ویسی باید با نگو نام رقابت داشته باشد. ملوان بعد از چند سال به لیگ برتر بازگشته و بدون شک میزبان از استقلال تهران می‌تواند شور و حال خاصی را به کشور و خصوصاً شمال ایران و انزلی تزریق کند. باید دید سایپتو در مصاف بسا ماز یازارغ و تیمش چه نمایشی خواهد داشت.

هفته سوم: گل‌گهر سیرجان - سپاهان

نه تنها به خاطر مدعی بودن هر ۲ تیم، بلکه به دلیل رویارویی چندین ستاره و همچنین پیکار امیرقلعه‌نویی مقابل تیم سایپتو این دیدار را باید موریس باید به مصاف یکدیگر ببرد. جدی گرفت. مسابقه‌ای که به نظر می‌رسد از لحاظ فنی هم مخاطبان خود را سیراب کند.

هفته چهارم: سپاهان - فولاد

اینجا چراغی روشن است؛

لیگ بیست‌ودوم با ۲۰ بازی جذاب

در نیم‌فصل اول بیست‌ودومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران دست کم ۲۰ بازی جذاب و پرحادثه خواهیم داشت که می‌تواند بینندگان را به سمت خود جذب کند؛ رقابت‌هایی که با وجود مشکلات فراوان فوتبال ایران حکم یک چراغ روشن در یک شهر تاریک را دارد.



بازهم سپاهان یک پای ماجراست این بار فولاد حریف تیم موریس خواهد بود. ۲ تیمی که برای قهرمانی وارد لیگ می‌شوند و با توجه به خریدهایی که داشته‌اند به چیزی جز این قانع نمی‌شوند. جدال بین

۲ تفکر متفاوت که می‌تواند تصاد هیجان‌انگیزی را به وجود بیاورد. **هفته پنجم: ذوب‌آهن**

اهرم اقتصادی، کلید لاپورتا برای حل مشکلات بارسلونا

مورد عجیب بارسا؛ بدهی نجومی و ولخرجی سلطانی!

علاقه‌مندان فوتبال از خود می‌پرسند این است که بارسا در زمانی که قدرت مالی کافی برای خریدهای این چنینی نداشت چطور موفق شد ستاره‌های بزرگی مثل لواندوفسکی و رافینیا را جذب کند؟ برای نمونه کافی است خود به کار می‌گیرد. محدودیت‌هایی که به دلیل بدهی سنگین باشگاه به آن تحمیل شده است. در واقع، باشگاه برای تأمین درآمدهای بیشتر، در شرایط مغربخ فعلی، بخشی از دارایی‌هایش را به فروش می‌رساند. به این اقدام، استفاده از اهرم اقتصادی گفته می‌شود.

این اهرم‌ها فرصت‌هایی سودآوری بسیار پرسرک برای باشگاه هستند. بارسلونا برای تأمین

مالی نهفته است. ابزاری که "اهرم اقتصادی" نام دارد. اما اهرم اقتصادی چیست و بارسا از کدام اهرم‌ها استفاده کرده است؟ اهرم اقتصادی به اقدامی مالی گفته می‌شود که بارسلونا برای کاهش محدودیت‌های مالی خود به کار می‌گیرد. محدودیت‌هایی که به دلیل بدهی سنگین باشگاه به آن تحمیل شده است. در واقع، باشگاه برای تأمین درآمدهای بیشتر، در شرایط مغربخ فعلی، بخشی از دارایی‌هایش را به فروش می‌رساند.

بالیان تاگزلمان، سرمربی بایرن مونیخ، دقیقاً همین سوال را مطرح کرد. او پس از انتقال لواندوفسکی به بلوگرانا گفت: "بارسا تنها باشگاهی در دنیا است که می‌تواند بدون پول بازیکن بخرد".

گروه ورزشی - باشگاه بارسلونا برای تأمین منابع مالی در حال استفاده از ابزاری موسوم به اهرم اقتصادی است. اما این ابزار مالی، چیست و چطور می‌تواند به باشگاه کاتالان کمک کند؟ بارسلونا در روزهای اخیر برای تقویت هر چه بیشتر تیم دست به خریدهایی بزرگ زد و بازیکنانی مثل رابرت لواندوفسکی و رافینیا را به خدمت گرفت. اما باشگاه کاتالان در زمانی موفق شد چنین خریدهای مهم و گران‌قیمتی انجام بدهد که در بحبوحه یک بحران اقتصادی قرار داد. بحرانی که در تاریخ بارسا بی سابقه است.

سوالی که امروز بسیاری از علاقه‌مندان فوتبال از خود می‌پرسند این است که بارسا در زمانی که قدرت مالی کافی برای خریدهای این چنینی نداشت چطور موفق شد ستاره‌های بزرگی مثل لواندوفسکی و رافینیا را جذب کند؟ برای نمونه کافی است خود به کار می‌گیرد. محدودیت‌هایی که به دلیل بدهی سنگین باشگاه به آن تحمیل شده است. در واقع، باشگاه برای تأمین درآمدهای بیشتر، در شرایط مغربخ فعلی، بخشی از دارایی‌هایش را به فروش می‌رساند. به این اقدام، استفاده از اهرم اقتصادی گفته می‌شود.

این اهرم‌ها فرصت‌هایی سودآوری بسیار پرسرک برای باشگاه هستند. بارسلونا برای تأمین

گروه ورزشی - احتمال بازگشت ستاره محبوب به تیم ملی والیبال فوت گرفته است. بعد از پایان رقابت‌های المپیک بود که تغییر و تحولات بزرگ در تیم ملی والیبال ایران کلید خورد. اول‌از‌همه سعید معروف با انتشار پستی در صفحه شخصی خود بعد از سال‌ها با تیم ملی وداع کرد تا یکی از بهترین‌های تاریخ والیبال ایران کار خود را در عرصه ملی به پایان برساند.

در مورد دو ستاره دیگر اما هنوز وضعیت کاملاً مبهم است. امیرغفور بعد از المپیک همیشه از صحبت درباره فطره رفته است. این پشت‌خط‌زن با تجربه نه برای بازگشت چراج سینز نشان داده و نه حرفی از خداحافظی زده است.

بسیار در حال در مورد غفور یک نکته وجود دارد. تیم ملی در پشت‌خط‌زن چند بازیکن فوق‌العاده مثل امین اسماعیل‌نژاد، صابر کاظمی

گروه ورزشی - سرمربی پرتغالی تیم استقلال تهران مانع از انتقال محمد نادری به بازیکن آزاد محقق شده است.

پیش از انتقال سجاد شهباززاده به استقلال به عنوان اولین خرید این تیم، مشخص شد که محمد نادری یکی از بازیکنان مورد توجه باشگاه قبل از معرفی جانشین فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی جدید است.

علاقه استقلال به جذب بازیکن فصل گذشته تیم آلتای اسپور ترکیه کاملاً صحت داشت. پس از اینکه او به عنوان بازیکن آزاد در بازار در دسترس بود، با تماس‌هایی از سوی باشگاه مواجه شده اما پاسخ او به این علاقه

مهیاست تا با پرسپولیس دیدار داشته باشند. ساینپتو هم باید در تهران به مصاف یکی دیگر از آلترناتیوهای یعنی جواد نکونام برسد. نکونام در لیگ بیست و یکم اسیر شوت غیر قابل مهار مهدی مهدی‌پور شد اما این بار به پاینتیو می‌آید تا به تیم محبوبش نیازد.

هفته دهم: استقلال تهران - آلمینیوم اراک / سپاهان پرسپولیس

سه بازی قابل توجه در این هفته جای گرفته است. در ادامه دیدارهای استقلال با استقلال‌های سابق این بار آنها رو در روی آلومینیوم اراک مهدی رحمتی قرار خواهند گرفت. سپاهان باید در اصفهان به مصاف دیگر تیم شهرستانی سرشناس یعنی تراکتور برود و سرخپوشان تهرانی راهی انزلی می‌شوند تا با تیم تحت هدایت شماره ۹ اسبق خود یعنی مازیار زارع پنجه در پنجه‌بیفکنند.

هفته یازدهم: فولاد خوزستان - گل‌گهر سیرجان

تقابل بین فولاد و گل‌گهر حساس‌ترین دیدار این هفته است. ۲ سرمربی که کاندیدهای هدایت تیم ملی و استقلال بودند اما به هر صورت در تیم‌های خود ماندند و حالا باید به دنبال جام باشند. به نظر شما برنده جدال فولاد و گل‌گهر کدام تیم خواهد بود؟

هفته دوازدهم: استقلال تهران - پرسپولیس تهران

شاید کسانی که فوتبال را هم

می‌شود، اصطلاح "اهرم اقتصادی" را به کار گیرد. بلوگرانا در سال ۲۰۲۱ رسماً اعلام کرد ۱٫۳۵ میلیارد یورو بدهی دارد. لاپورتسا که مجبور بود هر طور شده تیریبی بدهد که بیلان مالی باشگاه متوازن شود و مجمع عمومی برای استفاده از اهرم‌های اقتصادی

محبوب در آستانه بازگشت؛ ستاره محبوب در آستانه بازگشت؛

بمب خبری؛ سورپرایز بزرگ در لیست تیم ملی



موسوی در کنار علی اصغر مجرد گزینه‌های اصلی ایران در رقبتهای جهانی خواهند بود.

در حد گمانه زنی باشد. پیگیری‌های مساحت‌های بین محمد موسوی و بهروز عطایی شکل گرفته و سرمربی تیم ملی از تمایل خود به بازگشت او خبر داده است. همچنین موسوی نیز برای کمک به تیم ملی در صورت نیاز به او چراغ سبز نشان داده است. مسابقات والیبال قهرمانی جهان از اوایل شهریور ماه میزبانی از کشور لهستان و اسلونی برگزار می‌شود و انتظار می‌رود طی روزهای آینده لیست تیم ملی اعلام شود که احتمال وجود یک سورپرایز و بازگشت سید محمد موسوی به جمع ملی‌پوشان بسیار بالاست. در صورت رقم خوردن این اتفاق

چرا ساینپتو محمد نادری را نخواست؟

محمد نادری یکی از نام‌های آشنا برای طرفداران تیم استقلال تهران است که در نقل و انتقالات امسال برای بازگشت به این تیم مورد توجه قرار گرفت. نادری با توجه به عنوان بازیکن آزاد محقق شده است. پیش از انتقال سجاد شهباززاده به استقلال به عنوان اولین خرید این تیم، مشخص شد که محمد نادری یکی از بازیکنان مورد توجه باشگاه قبل از معرفی جانشین فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی جدید است.

علاقه استقلال به جذب بازیکن فصل گذشته تیم آلتای اسپور ترکیه کاملاً صحت داشت. پس از اینکه او به عنوان بازیکن آزاد در بازار در دسترس بود، با تماس‌هایی از سوی باشگاه مواجه شده اما پاسخ او به این علاقه

اقتصاد کیش روزنامه
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
 گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 ۴۴۴۲۴۹۶۹ / ۴۴۴۲۴۹۹۹
 روزنامه